
Id: XHMXO-DWJFU-PGDND-JEAWQ-RJGKG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/389/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie nabycia na własność Gminy Dzierżoniów nieruchomości położonej w Nowiźnie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zmiana Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz.1318) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Dzierżoniów nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
działki 139/12 o pow. 1877 m2 , zapisanej w księdze wieczystej nr SW1D/00051723/8 położonej w Nowiźnie. 
Położenie działki przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/389/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

Zalacznik1.pdf

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY - OBRĘB NOWIZNA 

Zalacznik1.pdf


Id: XHMXO-DWJFU-PGDND-JEAWQ-RJGKG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Współwłaściele Błaszczykiewicz Jacek Marek, Błaszczykiewicz Józef, Giler Elżbieta, Łagowska Jolanta, Skiba 
Grzegorz, Skiba Romualda, Stopa Mirosława, Wojciechowska Ewa Maria, Kwak Andrzej i Małgorzata, 
Sulikowski Piotr i Danuta wystąpili z wnioskiem o przejęcie przez gminę działki nr 139/12 zajętej pod drogą 
w Nowiźnie, zapisanej w księdze wieczystej nr SW1D/00051723/8. Przedmiotową działkę gmina przejmie za cenę 
uzgodnioną z jej współwłaścicielami. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla obrębu 
Nowizna działka przeznaczona jest pod drogę wewnętrzną (KDW). Koszty związane z przygotowaniem 
dokumentacji do przejęcia działki, zawarcia umowy notarialnej, dokonania wpisu w księdze wieczystej zostaną 
poniesine przez gminę. W związku z tym, iż przejęcie drogi zapewni połączenie ulicy Łąkowej z ulicą Świdnicką 
co zasadne jest przejęcie wnioskowanej działki. Wobec powyższego do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy 
podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki. 


